

# 2012-13 IKASTURTEA - BIZKAIA

## HEZKUNTZA LAGUNTZAKO ESPEZIALISTAK

### ESPECIALISTAS DE APOYO EDUCATIVO

BERRITZEGUNE B01 - ABANDO (BILBAO)						
ZB Nº	IKASTETXEA CENTRO	LANALDIA JORNADA	HERRIA LOCALIDAD	HE PL	ORDUTEGIA HORARIO	EZAUGARRIAK ESPECIFICIDADES
1	CEIP BASURTO HLHI	OSOA	BILBAO	E	08:45-16:30	Jantoki / Garraioa
2	CEIP CERVANTES HLHI	OSOA	BILBAO	E	09:30-17:00	Jantoki
3	CEIP CERVANTES HLHI	OSOA	BILBAO	E	09:30-17:00	Jantoki
4	CEIP DEUSTO	OSOA	BILBAO	E	09:00-16:30	Jantoki
5	CEIP GABRIEL ARESTI HLHI	OSOA	BILBAO	E	09:00-16:30	Jantoki
6	CEIP GABRIEL ARESTI LHIA	OSOA	BILBAO	E	09.00-16:30	Jantoki
7	CEIP GABRIEL ARESTI HLHI	OSOA	BILBAO	E	09:00-16:30	Jantoki
8	CEIP M. GALLEGU GORRIA HLHI- AE	OSOA	BILBAO	E	09:00-16:30	Jantoki - AE
9	CEIP M. GALLEGU GORRIA HLHI	OSOA	BILBAO	E	09:00-16:30	Jantoki
10	CEIP ZORROTZA-F.J. ZORROZA HLHI	OSOA	BILBAO	E	09:00-17:00	Jantoki
LANALDI PARTZIALAK / JORNADAS PARCIALES						
1	CEIP ALONSOTEGI	20 H	BILBAO	E	12:00-16:00	Jantoki
2	CEIP BASURTO HLHI	20 H	BILBAO	E	09:00-13:00	Jantoki
3	CEIP ELEJABARRI HLHI	20 H	BILBAO	E	09:00-13:00	
4	CEIP FELIX SERRANO HLHI	20 H	BILBAO	E	09:00-13:00	
5	CEIP INTXISU IKASTOLA HLHI	20 H	BILBAO	E	11:00-15:00	Jantoki
6	CEIP PAGASARRIBIDE HLHI	20 H	BILBAO	E	12:30-16:30	Jantoki
7	CEIP SAN INAZIO HLHI	20 H	BILBAO	E	10:30-14:30	Jantoki
8	CEIP SIETE CAMPAS ZORROZGOI HLHI	20 H	BILBAO	E	12:30-16:30	Jantoki
9	IPI DEUSTUKO IKASTOLA	20 H	BILBAO	E	13:00- 17:00	Jantoki

BERRITZEGUNE B02 - TXURDINAGA (BILBAO)						
ZB Nº	IKASTETXEA CENTRO	LANALDIA JORNADA	HERRIA LOCALIDAD	HE PL	ORDUTEGIA HORARIO	EZAUGARRIAK ESPECIFICIDADES
1	CEIP LUIS BRIÑAS HLHI	OSOA	BILBAO	E	09:00-16:30	Jantoki
2	CEIP MINA DEL MORRO HLHI	OSOA	BILBAO	E	09:00-16:30	Jantoki
3	CEIP MINA DEL MORRO HLHI	OSOA	BILBAO	E	09:00-16:30	Jantoki
4	CEIP PIO BAROJA HLHI	OSOA	BILBAO	E	09:00-16:30	Jantoki
5	CEIP PIO BAROJA HLHI	OSOA	BILBAO	E	09:00-16:30	Jantoki
6	CEIP URIBARRI HLHI	OSOA	BILBAO	E	09:00-16:00	Jantoki
7	CEIP VDA. DE EPALZA HLHI	OSOA	BILBAO	E	09:00-16:30	Jantoki
8	CEIP ZURBARAN HLHI	OSOA	BILBAO	E	09:00-16:30	Jantoki
9	CEIP ZAMAKOLA HLHI	OSOA	BILBAO	E	09:00-16:15	Jantoki
10	CEIP ZURBARAMBARRI HLHI	OSOA	BILBAO	E	09:00-16:30	Jantoki
11	IES ELLACURIA-ZURBARAN BHI- AE	OSOA	BILBAO	C	08:30-16:30	Jantoki/Taxi - AE
LANALDI PARTZIALAK / JORNADAS PARCIALES						
1	CEIP FRANCISCO GOYA-L-DE VEGA	20 H	BILBAO	C	12:30-16:30	Jantoki
2	CEIP ARTATSE HLHI	20 H	BILBAO	C	10:00-14:00	Jantoki /AE
3	CEIP BIRJINETXE HLHI	20 H	BILBAO	E	12:30-16:30	Jantoki
4	CEIP KARMELO IKASTOLA HLHI	20 H	BILBAO	E	09:00-13:00	Jantoki
5	CEIP VIUDA DE EPALZA HLHI	20 H	BILBAO	E	09:30-13:30	Jantoki
6	CEIP ZURBARAN HLHI	20 H	BILBAO	E	12:30-16:30	Jantoki
7	CEIP ZURBARANBARRI HLHI	20 H	BILBAO	E	10:00-14:00	Jantoki
8	CEIP TXURDINAGA HLHI	20 H	BILBAO	E	09:00-13:00	Jantokia
9	CEIP LUIS BRIÑAS HLHI	20H	BILBAO	E	09:00-13:00	Jantoki

### BERRITZEGUNE B03 – SESTAO

ZB	IKASTETXEA	LANALDIA	HERRIA	HE	ORDUTEGIA	EZAUGARRIAK
Nº	CENTRO	JORNADA	LOCALIDAD	PL	HORARIO	ESPECIFICIDADES
1	CEIP MAESTRO ZUBELDIA HLHI - AE	OSOA	PORTUGALETE	E	09:00-16:30	Jantoki/Garraioa
2	CEIP MAESTRO ZUBELDIA HLHI/ COMP. AE	OSOA	PORTUGALETE	E	09:00-16:30	Jantoki/Garraioa-
3	IES BALLONTI BHI	OSOA	PORTUGALETE	E	09:00-16:30	Jantoki / Garraioa
4	IES BALLONTI BHI	OSOA	PORTUGALETE	E	09:00-16:30	Jantoki / Garraioa
5	CEIP EMILIA ZUZA HLHI	OSOA	SANTURTZI	E	09:00-16:30	Jantoki / Garraioa
6	CEIP EMILIA ZUZA HLHI	OSOA	SANTURTZI	E	09:00-16:30	Jantoki / Garraioa
7	CEIP EMILIA ZUZA HLHI	OSOA	SANTURTZI	E	09:00-16:30	Jantoki / Garraioa
8	CEIP MARKONZAGA HLHI	OSOA	SESTAO	E	09:00-16:30	Jantoki
9	CEIP GABRIEL CELAYA HLHI	OSOA	PORTUGALETE	E	09:00-16:30	Jantoki
10	IES SATURNINO D LA PEÑA/CEIP ALBIZ	OSOA	SESTAO	E	A determinar en septiembre	Jantoki

### LANALDI PARTZIALAK / JORNADAS PARCIALES

1	CEIP ALBIZ HLHI	20 H	SESTAO	E	A determinar en setiembre	Jantoki
2	CEIP KANPAZAR HLHI	20 H	PORTUGALETE	E	A determinar en setiembre	Jantokia
3	CEIP RUPERTO MEDINA HLHI	20 H	PORTUGALETE	E	A determinar en setiembre	
4	CEIP MARKONZAGA HLHI	20 H	SANTURTZI	E	A determinar en setiembre	

### BERRITZEGUNE B04 – BARAKALDO

ZB	IKASTETXEA	LANALDIA	HERRIA	HE	ORDUTEGIA	EZAUGARRIAK
Nº	CENTRO	JORNADA	LOCALIDAD	PL	HORARIO	ESPECIFICIDADES
1	CEIP GURUTZETA HLHI- AE	OSOA	Barakaldo	E	09:30-17:00	Jantoki / Garraioa-AE
2	CEIP GURUTZETA HLHI- COMP. AE	OSOA	Barakaldo	E	08:30-16:00 ??	Jantoki /Garraioa- AE
3	CEIP GURUTZETA HLHI	OSOA	Barakaldo	E	09:00-16:30	Jantoki / Garraioa
4	CEIP GURUTZETA HLHI	OSOA	Barakaldo	E	09:00-16:30	Jantoki / Garraioa
5	CEIP GURUTZETA HLHI	OSOA	BARAKALDO	E	09:00-16:30	Jantoki ???
6	CEIP J.R. JIMENEZ HLHI	OSOA	BARAKALDO	E	09:00-16:30	Jantoki
7	CEIP MUNOA HLHI	OSOA	BARAKALDO	E	09:00-16:30	Jantoki

### LANALDI PARTZIALAK / JORNADAS PARCIALES

1	IES TRUEBA BHI	20 H	Barakaldo	E	Jornada de mañana .A concretar horario	
---	----------------	------	-----------	---	--	--

### BERRITZEGUNE B05 - ORTUILLA

ZB	IKASTETXEA	LANALDIA	HERRIA	HE	ORDUTEGIA	EZAUGARRIAK
Nº	CENTRO	JORNADA	LOCALIDAD	PL	HORARIO	ESPECIFICIDADES
1	CEIP ANGEL LARENA HLHI	OSOA	ARTZENTALES	E	09:30-16:30	Jantoki
2	CEIP MUSKISKO IKASTOLA	OSOA	ABANTO -CIERVANA	E	09:30- 15:00	Jantoki
3	CEIP MENDIA HLHI	OSOA	BALMASEDA	E	09:30-16:30	Jantoki
4	CEIP ERETZA HLHI	OSOA	GUEÑES	E	09:30-16:30	Jantoki
5	CEIP CONCHA	OSOA	Karrantza	E	09:30-16:30	Jantoki / Garraioa
6	IES ORTUILLA BHI AE	OSOA	ORTUILLA	E	08:30-16:30 L-M-J- 08:30-14:30 X-V	Jornada partida Jantoki
7	CEIP MIMETIZ HLHI/ IES ZALLA	OSOA	ZALLA	E	08:30 ó 09:30-16:30	Compartida Jantoki

### LANALDI PARTZIALAK / JORNADAS PARCIALES

1	CEIP ERETZA HLHI	20 H	GUEÑES	E	09:30 -13:30??	Jantokia
2	CEIP ASKARTZA ISUSI HKHI	20 H	ABANTO -CIERVANA	E	09:30-13:30	
3	CEIP OTXARTAGA HLHI	20 H	Ortuella	E	09:45- 13.45	Jantoki

4	IES ORTUELLA BHI - AE	20 H	ORTUELLA	E	11:00- 15:00	JANTOKI
5	CEIP LA ESCONTRILLA HLHI	20 H.	Trapagaran	E	10:30-14:30	Jantoki

### BERRITZEGUNE B06 – BASAURI

ZB	IKASTETXEA	LANALDIA	HERRIA	HE	ORDUTEGIA	EZAUGARRIAK
Nº	CENTRO	JORNADA	LOCALIDAD	PL	HORARIO	ESPECIFICIDADES
1	CEIP URDUÑA HLHI	OSOA	URDUÑA	E	????	Jantoki/Garraioa
2	CEIP VALLE DE OROZKO HLHI	OSOA	Orozko	E	09:00-16:30	Jantoki
3	CEIP UGAO HLHI/ CEIP ARRIGORRIAGA	OSOA	UGAO-MIRABALLES	E	09:00-16:30	Jantoki
4	CEIP ARRANKUDIAGA HLHI	OSOA	ARRANKUDIAGA			

### LANALDI PARTZIALAK / JORNADAS PARCIALES

1	CEIP AREATZA HLHI	20 H	AREATZA	E	???	Jantoki
2	CEIP VALLE DE OROZKO HLHI	20 H	OROZKO	E		
3	CEIP BASOZELAI HLHI AE	20 H.	BASAURI	E	????	Jantoki/Garraioa-AE
4	CEIP APERRIBAI HLHI	20 H.	GALDAKAO	E	???	??
5	CEIP ZUBIZARRETA HLHI	20 H	IGORRE	E	09.30- 13:30	Jantoki
6	CEIP VELAZQUEZ + CERVANTES	20 H	Basauri	E	10:45- 14.45	Jantoki
7	CEIP URDUÑA HLHI	20 H.	Orduña-Urduña	E	09:30-13:45 L-M-X-J 10:30-13:30 V	Jantoki
8	CEIP LOPE DE VEGA HLHI	20 H	BASAURI	E	????	Jantoki
9	CEIP ETXEGARAI HLHI	20 H	BASAURI	E	????	Jantoki??
10	CEIP UNKINA HLHI	20 H	GALDAKAO	E	????	Jantoki
11	IES BENGOETXE BHI	20 H	BASAURI	E		Jantoki- AE_AO
12	IES ARRATIA DBH	20 H.	ARRATIA	E	????	?????

### BERRITZEGUNE B07 – GETXO

ZB	IKASTETXEA	LANALDIA	HERRIA	HE	ORDUTEGIA	EZAUGARRIAK
Nº	CENTRO	JORNADA	LOCALIDAD	PL	HORARIO	ESPECIFICIDADES
1	CEIP ANDRA MARI HLHI	OSOA	GETXO	E	09:00-16:00	Jantoki
2	CEIP ZUBILETA HLHI	OSOA	GETXO	E	09:00-16:00	Jantoki
3	CEIP PLENTZIA HLHI	OSOA	PLENTZIA	E	09:45-16:45	Jantoki
4	CEIP ZIPIRIÑE HLHI	OSOA	SOPELANA	E	09:00-16:30	Jantoki
5	CEIP ZIPIRIÑE HLHI	OSOA	Sopelana	E	09:00-16:30	Jantoki
6	CEIP ELORTZA HLHI	OSOA	URDULIZ	E	09:00-16:00	Jantoki

### LANALDI PARTZIALAK / JORNADAS PARCIALES

1	CEIP LARRAÑAZUBI HLHI	20 H.	GETXO	C	11:30-15:30	jantoki
2	CEIP BERANGO MERANA HLHI	20 H.	Berango	E	11:30-15:30	Jantoki
3	CEIP ROMO HLHI-COMP. AE	20 H.	Getxo	E	11:45-15:45	Jantoki
4	IES AIXERROTA	20 H	Getxo	E	11:15-15:15	Jantoki
5	IES JULIO CARO BAROJA BHI	20 H.	Getxo	C	11.30- 15:30	Jantoki
6	CEIP LAUKARIZ HLHI	20 H.	Mungia	E	10:30-14:30	Jantoki
7	IES FADURA - AAT	20 H	GETXO	C	8:15-12:15??	
8	IES MUNGIA DBH / COMP. AE	20H	MUNGIA	E	11:40- 15.40	jantoki

### BERRITZEGUNE B08 - LEIOA

ZB	IKASTETXEA	LANALDIA	HERRIA	HE	ORDUTEGIA	EZAUGARRIAK
Nº	CENTRO	JORNADA	LOCALIDAD	PL	HORARIO	ESPECIFICIDADES
1	CEIP DERIO HLHI	OSOA	DERIO	E	09:00-16:00	
2	IES DERIO BHI	OSOA	Derio	E	08:30-16:30 LMXJ 08:30-15:00 V	Jantoki / Garraioa?
3	CEIP IGNACIO ALDECOA HLHI/COMP. AE	OSOA	ERANDIO	E	08:45-16:45	Jantoki/Bus - AE AO
4	CEIP ALTZAGA LEIOA	OSOA	LEIOA	E	08:30-16:00	Jantoki

5	IES BARANDIARAN BHI	OSOA	Leioa	E	07:45-16:15 L-M-X 07:45-15:30 J-V	Jantoki/Bus – AE AO
6	CEIP GORONDOGANE HLHI	OSOA	SONDIKA	E	09:00-16:30	Jantoki
7	CEIP GORONDOGANE HLHI	OSOA	Sondika	E	09:00-16:30	Jantoki
LANALDI PARTZIALAK / JORNADAS PARCIALES						
1	IES ARTAZA ROMO BHI	20 H	LEIOA	E	10:30-14:30	Jantoki
2	CEIP ALTZAGA IKASTOLA HLHI	20 H	Erandio	E	09:00-13:00	
3	CEIP ARTAZA LOS PINOS HLHI	20 H	Leioa	E	09:15-13:15	
4	CEIP SAN BARTOLOME HLHI	20 H	Leioa	E	09:00-13:00	
5	CEIP TXOMIN ARESTI HLHI	20 H	Leioa	E	10:30- 14:30	Jantoki
6	IES DERIO BDH /AAT	20 H	ERANDIO	E	10:30- 14:30	AAT-Jantoki /Garraioa
7	CEIO LARRABETZU	20 H	LARRABETZU	E	10:30-14:30	Jantoki
8	CEIP GOIKOLANDA HLHI	20 H	ERANDIO	E	9:30- 13:30	Jantoki

- En las 4 plazas del CEIP IGNACIO ALDEKOA HLHI se hace por turnos el transporte

BERRITZEGUNE B09 - DURANGO						
ZB	IKASTETXEA	LANALDIA	HERRIA	HE	ORDUTEGIA	EZAUGARRIAK
Nº	CENTRO	JORNADA	LOCALIDAD	PL	HORARIO	ESPECIFICIDADES
1	IES URRITXE BHI	OSOA	AMOREBIETA	E	08:15-16:30	Jantoki / Garraioa
2	CEIP ATXONDO HLHI	OSOA	ATXONDO	E	08:00-16:30	Jantoki / Garraioa
3	CEIP ONGARAI HLHI	OSOA	ERMUA	E	09:00-16:00	Jantoki
4	CEIP ANAITASUNA HLHI/ AE	OSOA	Ermua	E	08:30-16:30	Jantoki Taxi (Berriz-Ermua-Berriz)
5	IES ANAITASUNA BHI/ AE	OSOA	Ermua	E	8:15-16:45	Jantoki / Garraioa AE
6	CEIP ZALDIBAR HLHI	OSOA	ZALDIBAR	E	08:45-16:15	Jantoki / Garraioa
7	CEIP OTXANDIO HLHI	OSOA	OTXANDIO	E	9:00-16:15	Jantoki
LANALDI PARTZIALAK / JORNADAS PARCIALES						
1	CEIP SAN LORENZO	20 H	ERMUA	E	9:00-13:00	Jantoki
2	CEIP LEARRETA MARKINA	20 H	Berriz	E	9:30-13:30	Jantoki
3	CEIP ANAITASUNA HLHI	20 H	Ermua	E	9:00-13:00	Jantoki / Garraioa
4	IES ANAITASUNA BHI	20 H	Ermua	E	10:00-14:00	Jantoki / Garraioa
5	CEIP LANDAKO HLHI	20 H	DURANGO	E	10:00-14:00	Jantoki

BERRITZEGUNE B10 – GERNIKA						
ZB	IKASTETXEA	LANALDIA	HERRIA	HE	ORDUTEGIA	EZAUGARRIAK
Nº	CENTRO	JORNADA	LOCALIDAD	PL	HORARIO	ESPECIFICIDADES
1	CEIP ALLENDE SALAZAR HLHI- COMP. AE	OSOA	GERNIKA	E	08:45-16:45	Jantoki- AE
2	CEIP ALLENDE SALAZAR HLHI -AE	OSOA	GERNIKA	E	09:45-17:30	Jantoki - GE AE-Garraioa
3	CEIP LEKEITIO HLHI	OSOA	Lekeitio	E	09:00-16:45	Jantoki / Garraioa
LANALDI PARTZIALAK / JORNADAS PARCIALES						
1	CEIP BARRUTIA HLHI	20 H	Arratzu	E	10:00-14:00	Jantoki
2	CEIP JOSE M. UCELAY HLHI	20 H	BUSTURIA	E	09:30-13:30	Jantoki
3	CEIP LEKEITIO HLHI	20H	LEKEITIO	E	11:15-15:15	Jantoki
4	CEIP URRETXINDORRA	20 H	MUXIKA	E		Jantokia
5	IES GERNIKA BHI	20H	GERNIKA	E	10:30-14:30	Jantokia
6	CEIP BEKOBENTA HLHI	20 H	MARKINA	E	10:30-14:30	Jantoki
7	CEIP ZALDUPE HLHI	20 H	ONDARROA	E	10:00-14:00	Jantoki

## FISIOTERAPEUTAK

ZB	BERRITZEGUNEA	LANALDIA	HE
1	B01 - B02 - BILBAO	OSOA	E
2	B03 - SESTAO	OSOA	E
3	B04 - BARAKALDO	OSOA	E
4	B05 - ORTUELLA	OSOA	E
5	B07 - B08 - GETXO / LEIOA	OSOA	E
6	B09 - DURANGO	ERDIA	E
7	B10 - GERNIKA	OSOA	E

## ZEINUEN HIZKUNTZAREN INTERPRETEA

ZB	IKASTETXEA	LANALDIA	HE	BEREZITASUNAK
1	CEINMARK - BILBAO	OSOA	E	Plaza de mañana- Fin marzo de 2013
2	IFPS ELORRIETA - BILBAO	OSOA	E	Plaza de mañana
3	CEPA SANTURTZI	ERDIA	E	Entre 15:30 y 20:30 - Curso completo

## LANERAKO TERAPEUTAK

ZB	BERRITZEGUNEA	LANALDIA	HE
1	B02 - TXURDINAGA	OSOA	E
2	B08 - LEIOA	OSOA	E
3	B09 - DURANGO	OSOA	E

## GIZARTE LAGUNTZAILEAK

ZB	LANALDIA	HE
1	OSOA	C